

Mixi Invest ApS
Kejlstrup Tværvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 07 03 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixi Invest ApS Kejlstrup Tværvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 07 03 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Århus C
Dattervirksomhed	Hair & Body Care Nordic ApS, Silkeborg Mixi Ejendomme ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Frisørland.dk A/S, Silkeborg FILUPA Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-32.890	-16.014
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.850	-171.823
Afskrivning af koncerngoodwill	-53.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.856	52.424
Andre finansielle indtægter	23.544	99.906
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.729	-20.746
Resultat før skat	231.631	-56.253
Skat af årets resultat	-6.718	-26.139
Årets resultat	224.913	-82.392
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	200.850	-171.823
Disponeret fra overført resultat	-125.937	-110.569
Disponeret i alt	224.913	-82.392

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.123.406	3.150.438
Kapitalinteresser	2.057.509	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.410	251.411
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.313.325</u>	<u>3.401.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.313.325</u>	<u>3.401.849</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.651.959	2.568.495
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	172.670	0
Tilgodehavende selskabsskat	153.950	104.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.284	119.900
Andre tilgodehavender	1.026.651	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.103.514</u>	<u>2.792.847</u>
Likvide beholdninger	<u>1.422.755</u>	<u>4.813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.526.269</u>	<u>2.797.660</u>
Aktiver i alt	<u>10.839.594</u>	<u>6.199.509</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	4.468.031	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.803.685
Overført resultat	5.951.763	3.073.165
Egenkapital i alt	10.544.794	6.001.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	342	126.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.458	52.883
Anden gæld	0	4.431
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.800	197.659
Gældsforpligtelser i alt	294.800	197.659
Passiver i alt	10.839.594	6.199.509

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2023	125.000	0	2.803.685	3.073.165	6.001.850
Resultatandel	0	0	200.850	-125.937	74.913
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets opskrivning	0	4.468.031	0	0	4.468.031
Udloddet udbytte	0	0	-426.561	426.561	0
Overført i forbindelse med fusion	0	0	-2.763.846	2.763.846	0
Regulering af negativ henlæggelse	0	0	185.872	-185.872	0
	<u>125.000</u>	<u>4.468.031</u>	<u>0</u>	<u>5.951.763</u>	<u>10.544.794</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer	
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Dagsværdi 30. september 2024		132.406
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20.345</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>7.729</u>	<u>20.746</u>
	<u>7.729</u>	<u>20.746</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
